



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

17. Zgodnie z wymaganiami punktu 2.1 załącznika nr. 1.1A do SIWZ Zamawiający pisze: „Kamera powinna być wyposażona w przetwornik obrazu z 2,3 megapikselowym sensorem High Definition 16:9 z progresywnym skanowaniem czuły na zakres podczerwieni, obiektyw z 20-krotny zoomem optycznym o jasności w zakresie F1.6 – F2.9 DC-iris, funkcjonalność umożliwiającą pracę w trybie dzień/noc i światłoczułość do 0,6 luksa w trybie dziennym (przy F1.6) i do 0,04 luksa w trybie nocnym (przy F 1.6 i usuniętym filtrem odcinającym podczerwień)” Prosimy o wyjaśnienie, jakie są przyczyny wskazania określonego typu parametrów pracy kamery?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie ze zmianą SIWZ.

18. Zgodnie z wymaganiami punktu 2.2 załącznika nr. 1.1A do SIWZ Zamawiający pisze: „Kamera musi dostarczać poprawny obraz kolorowy sceny o poziomie oświetlenia nie większym niż 0.2lx i obraz czarnobiały dla scen o poziomie oświetlenia nie wyższym niż 0.04lx”. W powyższym punkcie zachodzi błąd pomiędzy parametrami, prosimy o wyjaśnienie czym jest spowodowany.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ.

19. Zgodnie z wymaganiami punktu 2.1 załącznika nr. 1.1A do SIWZ Zamawiający pisze: „Kamera powinna być wyposażona w przetwornik obrazu z 2,3 megapikselowym sensorem High Definition 16:9 z progresywnym skanowaniem czuły na zakres podczerwieni, obiektyw z 20-krotny zoomem optycznym o jasności w zakresie F1.6 – F2.9 DC-iris”. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający wymaga zastosowania przysłony od F 1.6 do F2.9. Co w przypadku zastosowanie obiektywu o lepszych parametrach optycznych 26x zoom , 30x zoom lub więcej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania.



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

20. Zgodnie z wymaganiami punktu 2.3 załącznika nr. 1.1A do SIWZ Zamawiający pisze: „Dla wydłużenia czasu archiwizacji materiału video, system (w przypadku współpracy z urządzeniami o specjalizowanej kompresji zaadoptowanej do systemów CCTV) powinien umożliwiać zmianę ilości klatek już zarejestrowanego materiału – rozrzedzanie zapisu. Oznacza to, że po wcześnie zaprogramowanym przez użytkownika czasie, system automatycznie usunie zdefiniowaną przez użytkownika część zarejestrowanego materiału. Przykładowo: przy normalnej rejestracji prędkość zapisu wynosiła 25kl/sek. Po tygodniu należy zachować tylko 5 klatek/s (spośród zapisanych wcześniej w ciągu każdej sekundy 25 klatek należy odpowiednio wykasować 20 klatek zarejestrowanego materiału)”. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania w których materiał pozostanie nie usunięty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ.

21. Zgodnie z wymaganiami punktu 2.3 załącznika nr. 1.1A do SIWZ Zamawiający pisze: „Proces odtwarzania nagrań w przód/w tył powinien obsługiwać prędkości to x1, x2, x4 aż do x1000”. Prosimy o wyjaśnienie, czy prędkość x1000 odnosi się do wszystkich kamer na jednej stacji operatora? Proszę o podanie parametrów przepustowości łącza i obciążenia procesora od/do rejestratora i stacji na której będzie realizowany proces podglądu przy x1000 razy szybszym przeglądaniu? Proszę pamiętać, że postępowanie dotyczy kamer o rozdzielczości megapixelowej i o takiej całej czas mówimy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ.

22. Zgodnie z wymaganiami punktu 2.3 załącznika nr. 1.1A do SIWZ Zamawiający pisze: „Powinna istnieć możliwość wyeksportowania materiału do formatu DVD-Video, dzięki czemu będzie można odtwarzać materiał na standardowych odtwarzaczach DVD (brak konieczności używania komputera PC oraz jakiegokolwiek programowania)”. W przedmiotowej specyfikacji jest



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

wspomniane szyfrowanie, tutaj dysponujemy podglądaniem bez zabezpieczeń prosimy zatem o wyjaśnienie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ

23. Jaki jest wymagany przez Zamawiającego czas reakcji serwisowej? SIWZ nie podaje tego parametru a odnosi do niego obliczenia jednego z kryteriów oceny ofert – Rozdz. XXIII.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ

24. W formularzu oferty dla Części I nie zawarto punktu dotyczącego określenia zaoferowanego czasu reakcji serwisowej, a jest on jednym z kryteriów oceny. Czy należy samodzielnie wprowadzić dodatkowy punkt by wpisać ten parametr do formularza?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie ze zmianą SIWZ.

25. Prosimy o wyjaśnienie i stosowne sprostowanie wyliczonych w Rozdz. XXIII Część I ppkt c ilości możliwych do uzyskania punktów w kryterium czas reakcji serwisu. Zamieszczony w końcowym akapicie sposób wyliczania tego kryterium podaje możliwość uzyskania max 5 pkt co nie jest spójne z podaną wcześniej wartością 6 pkt.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie ze zmianą SIWZ.

26. Czy Zamawiający stawia własne wymagania dotyczące minimalnej częstotliwości przeprowadzania konserwacji, w związku z wymaganiem ujęcia w ryczałtowej cenie oferty kosztu konserwacji zainstalowanych systemów w okresie gwarancyjnym ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

27. dot. wzoru umowy- Prosimy o usunięcie zbędnego zapisu zawartego w §2 Obowiązki Wykonawcy pkt3, a dotyczącego przydziału właściwych radiowych kanałów częstotliwościowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zmiana SIWZ. Zamawiający usuwa zapis §2 Obowiązki Wykonawcy pkt3, a dotyczącego przydziału właściwych radiowych kanałów częstotliwościowych.

28. dot. wzoru umowy- Wnosimy, by Zamawiający dopuścił fakturowanie częściowe zadania I które zostało podzielone na części 1,2,3 a terminy zakończenia każdej z nich są rozciągnięte w czasie aż 3 miesiące .

§5 Termin realizacji

Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie do 31 sierpnia 2015 r. , z tym, że

Zadanie 1 – do dnia 1 sierpnia 2015 r.

Zadanie 2 – do dnia 1 czerwca 2015 r.

Zadanie 3 – do dnia 31 sierpnia 2015 r.

W związku z powyższym proponujemy odpowiednią do tego zmianę §7 Wynagrodzenie, że Wykonawca uprawniony będzie do wystawienia faktury VAT obejmującej 100 % wynagrodzenia , z chwilą całkowitego i prawidłowego zrealizowania każdego z Zadań 1,2,3 co zostanie potwierdzone podpisaniem przez Zamawiającego protokołami Odbioru.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ

29. Czy zamawiający dla ochrony obwodowej dopuszcza użycie systemu opartego na technologii światłowodowej? (System światłowodowy w porównaniu do konwencjonalnego kabla sensorycznego jest odporny na zakłócenia elektromagnetyczne.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

30. Zamawiający w specyfikacji systemu ochrony obwodowej Zał. nr 1.1A do SIWZ (pkt 2.4) zamieścił zapisy które definiują konkretny system/technologie a przez to ograniczają swobodę konkurencji:

- „System ochrony obwodowej powinien wykorzystywać akcelerometry w 3-osiowej technologii MEMS i stosować analizę logiki rozmytej”

- System powinien być wyposażony w cyfrową analizę sygnału wykorzystującą logikę rozmytą.

- System powinien być w stanie, w odniesieniu do przyspieszenia ziemskiego, zapamiętać informacje na temat pozycji akcelerometru w przestrzeni. Zapamiętanie pozycji każdego czujnika podczas konfiguracji pozwoli, na podstawie analizy kąta nachylenia, na rozpoznanie próby przechylenia lub zmiany położenia płotu

- Analiza sygnału z każdej czujki lub całych stref musi odbywać się przy wykorzystaniu logiki rozmytej.

- Ustawienie alarmu przechylenia czujki dla systemu / strefy / czujki.

Pytanie - Czy w związku z tym zamawiający odstąpi od powyższych wymagań specyfikacji umożliwiając zaoferowanie innych technologii ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ

31. Wymaganie Zał. nr 1.1A do SIWZ (pkt 2.4) „Długość strefy powinna być selektywna i wynosić od 1m do 700 m” - jest parametrem technicznym określającym możliwości konkretnego systemu i równocześnie stoi w sprzeczności z zasadniczym wymaganiem aby strefa alarmowa była nie większa niż 50m (wymóg 1m-700m nie znajduje zatem zupełnie uzasadnienia a nosi znamiona ograniczania swobody konkurencji).

W związku z tym, pytanie, czy wiążącym wymaganiem zapis aby strefa alarmowa była większa niż 50m?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

32. Zapytanie dot. Załącznika nr 1.1A do SIWZ System ochrony obwodowej

W zapytaniu Zamawiający wskazał wykonanie systemu składającego się z 14 kamer obrotowych oraz czujników ochrony obwodowej, jednak w załączonym projekcie wykonawczym nie ma na ten temat żadnej informacji. W związku z powyższym czym powinien kierować się Oferent? Czy Rysunek nr 1 dot. rozmieszczenia kamer znajdujący się w specyfikacji Oferent otrzyma dopiero po podpisaniu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ

33. Zapytanie dot. Projektu Wykonawczego

W projekcie wykonawczym na rysunkach i w obmiarach jest do wykonania sieć LAN dla budynków 1, 2, 3 i 8. Jednak w SIWZ-ie nie ma na ten temat żadnej informacji. W związku z powyższym czym powinien kierować się Oferent?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ. Nie objęte przedmiotem zamówienia

34. Zapytanie dot. Załącznika 1.1B do SIWZ Budowa instalacji kontroli dostępu w bud. nr 1, 2, 3, 5 i 8 bez okablowania.

W zapytaniu Zamawiający wskazał, że system kontroli dostępu ma zostać wykonany na urządzeniach firmy ARITECH. W projekcie wykonawczym została zrobiona na urządzeniach firmy Bosch. W związku z powyższym czym powinien kierować się Oferent.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ.

35. Zapytanie dot. Projektu Wykonawczego

W projekcie wykonawczym jest do wykonania TV Satelitarna, Wideo domofony, Centrala telefoniczna. Jednak w SIWZ-ie nie ma na ten temat żadnej informacji. W związku z powyższym czym powinien kierować się Oferent?

Odpowiedź Zamawiającego



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

Zgodnie z SIWZ.

36. Zapytanie ogólne dotyczące oferty.

Jeżeli Oferent ma się kierować zapytaniem i SIWZ to prosimy o przedmiar robót, adekwatny do SIWZ, którego nie ma na serwerze FTP.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ

37. System ochrony obwodowej montowany na ogrodzeniu ma chronić siatkę włącznie z odkosem i zamontowaną na nim drutem ostrzowym concertina. Aby to spełnić możliwe są dwa wyjścia:

- a. Pierwszy. Zamontowanie dwóch systemów. Jeden na siatce a drugi na odkosie.
- b. Połączenie odkosu z drutem ostrzowym concertina z siatką w sposób umożliwiający przechodzenie drgań z odkosu na płot i zamontowanie systemu na siatce. Typowo połączenie sztywne do 1 m, czyli na jednym prześle dwa połączenia.

W związku z tym mam następujące pytania:

- 1.1. Czy należy wykonać dwa systemy jeden na siatce drugi na odkosie?
- 1.2. Czy Wykonawca ma przewidzieć w swoich kosztach połączenie siatki i odkosu?
- 1.3. Czy Zamawiający wykona połączenie siatki i odkosy we własnym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ.

38. Słupy przewidziane do instalacji kamer na obwodnicy usytuowane są tak, że miejscami dotykają do ogrodzenia. Stanowią tym samym doskonałe miejsce do omięcia systemu ochrony obwodowej.

- 2.1. Czy Zamawiający przewiduje odsunięcie słupów za drogę idącą wzdłuż ogrodzenia?
- 2.2. Czy Wykonawca ma przewidzieć ich przesunięcie w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca może przesunąć słupy.

Kierownik
administracyjno-gospodarczy
mgr inż. Aleksandra Kalinowska



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa